per vos, vel alium seu alios diligeuter et sollicite procuretis ; certificaturi

nos seu infranominatum Procuratorein nostrum, aut substitutum vel
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A.D. substitutos ab eo, vel aliquem eorum, per Literas vestras de tempore vestre

recepcionis Presencium, et de intencione vestra super agendis in commissis
Vol. II. et circa ea. Diligenciam, quoque, debitam in colligendo etexigendopecuni;un

procuracionum predictarum adhibeatis, et collectores seu subcollectores, quos
ad id deputaveritis, earn habere curetis. Insuper, totam pecuuiam ruajoris

summe ad quam in ipso Episcopatu predicte uostre procuraciones anni

presentis ascendunt, quarn per vos, vel alium seu alios, collegeritis seu

receperitis, una cum parte, racione fructuum, reddituum, et proventuum et

obvencionum, ad vos seu ad mensam Episcopalem spectaute, vos pro

nostris procuracionibus hujusmodi primi presentis anni contingente, a die

noticie presentis nostri Processus infra duos menses proximo sequentes,

quos vobis pro peremptorio termino et Monicione Canonica assignamus, ad
Civitatem Londoniarum fideliter, vestris sumptibus et periculo, transmitta-

tis ; ipsamque pecuniam infra eundem terminum, ibidem, discreto viro,

Gerardo Boninsegne, de Societate Bardorum de Florencia, Procuratori

nostro, quern ad hoc constituimus, aut substituto vel substitutis ab ipso,

solvere et assignare curetis ; tunc, eciam, per vestras patentes Literas, seu

per Publicum Instrumentum, nos, vel dictum Procuratorem nostrum, aut

substitutos ab eo, certificari de die recepcionis presencium Literarum, et de
hiis que super premissis, et aliis que vobis committimus, duxeritis facienda

;

et specialiter de modo et quantitatibus distribucionum et solucionum, et

nominibus solvencium et Beneficiorum suorum, et de contumaciis et

excusacionibus, et nominibus non solvencium et suorum Beneficiorum, per

rotulos seu quaternos, sub Episcopali aut Curie Episcopalis sive vestris

sigillis inclusos. Alioquin, si vos, aut Abbat^s, Priores, Decani, et alii

superius desiguati, aut eorum aliqui, in premissis vel aliquo premissorum
contradictores, inobedientes, seu culpabiles fueritis aut fuerint, vel rebelles,

aut si vos, vel collectores seu subcollectores predicti, scienter et dolose,

quod absit, ultra quantitates debitas pro supradictis procuracionibus

receperitis seu exegeritis, receperint seu exegerint, pretextu hujusmodi
Commissionis nostre,—salvis, tamen, moderatis expensis, per vos vel vestrum
alterum, aut deputandos a vobis occasione hujusmodi faciendis

;
quas,

fol. nichilominus, a vobis vel illis fore racionabiliter allocandas et tribuendas
212b, intendimus ; vobis, Domino Episcopo, cui in hac parte deferimus, ob reveren-

ciam Pontificalia Dignitatis,—spacio sex dierum ad purgandum moram seu

culpam, in singulis vobis supra et infra injunctis, indulto, et pro Canonica
Monicione premissa,—si, nichilominus, persteteritis in culpa seu mora,
ingressum Ecclesie interdicimus in hiis Scriptia, Et, si per sex dies

inmediate sequentes, quos vobis pro Monicione Canonica assignamus,

Interdictum hujusmodi sustinueritis, vos in hiis Scriptis suspeudimus a

Divinis. Et, si per alios sex dies extunc proximo subsequentes, quos
similiter vobis pro Monicione Canonica assignamus, Suspensionem hujus-

modi contempseritis, quod absit, animo iudurato, vos, in hiis Scriptis,

Excommunicacionis Sentencia iunodamus. In Capitula, vero, et Collegia et

Conveutus, que fuerint culpabiles in premissis vel aliquo premissorum,
Suspensionis a Divinis ; in Abbates, vero, Priores, Decanos, et ceteras

singulares Persouas superius designatas, que inobedientes fuerint seu

rebelles in predictis seu aliquo predictorum j necnon, in contradictores

quoslibet et rebelles, ac impedientes, seu prestantes auxilium, consilium, vel

favorem, quominus omnia et singula supra et infra per nos injuncta

effectum debitum cousequantur, cujuscumque dignitatis, coudicionis, aut

status existant, Excommunicacionis, in hiis Scriptis, spacio sex dierum ad

purgandum moram seu culpam in singulis eis indulto, pro Monicione

Cauonica premissa si, nichilominus, in culpa vel mora perstiterint,

Sentencias promulgamus. Mandantes vobis, nichilominus, auctoritate

predicta, sub penis predictis, quatinus omnes et singulos qui prefatas

nostras Sentencias, vel earum aliquam, incurrerint quoquo modo, in vestris

Civitate et Diocesi, et locis aliis de quibus vobis videbitur [expedire], per
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A.D. vos vel alium seu alios, tamdiu denuncietis, vel denunciari faciatis, dictas

nostras Sentencias iucurrisse, et a Fidelibus evitan, curetis, ac aggravetis

Vol. II. Censuram Ecclesiasticam contra eos, donee plene satisfecerint, et beneficium

Absolucionis a Sentenciis per nos latis,—quam nobis, vel Superior! nostro,

tantummodo reservamus,—a nobis meruerint obtinere. Porro, si aliqui se

per exactores seu colleutores predictarum procuracionum nostrarum indebite

gravari uobis ostenderint, propouitnus eis facere justicie complementum.
Nostre, quoque, voluntatis et disposicionis existit quod Reverendi Patres,